.
~ 20.10.2022,

(дата, место проведения заседания)
29

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. С. Швайко

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко
----,.(И-;-сО;;-_-:::Ф-ам-и-11и--,н),-----------------------

(И.О. Фамипия)

Члены подкомиссии:

Т. П. Никифорова
(И.О. Фамилия)

В. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аванесова Марика Артуровна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Адисова Азиза Камалдиновна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Акопова Лаура Владиславовна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Бабаян Диана Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Галимова Залина Сейфулаевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Дьякова Надежда Анатольевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
1

r-----•·

Караманян Каролина Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Куванаева Луиза Арсланбековна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Кульниязова Азиза Муслимовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Лаптева Анна Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Магомедова Рабият Курбанмагомедовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Мерова Милана Мухамедовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Мороз Марина Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Мухлисова Фереде Илмдоровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Омарова Сабина Магомедовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Омельченко Дарья Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Панкратова Анастасия Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Рыбкина Ирина Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Сариева Моника Ананиевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Шибкова София Витальевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Авакянц Лусине Лаврентевна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Т. П. Никифорова
{И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
{И.О. Фамипия]

2